CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO
ESTADO DO CEARÁ

Rua Rios, S/N – Centro – CEP: 62.560-000 – CNPJ: 03.855.618/0001-21 – Fone: (88) 3664-1951
MARCO – CEARÁ

Site: www.cmm.ce.gov.br / Email: ouvidoria@cmm.ce.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARCO-CEARÁ

REQUERIMENTO Nº 001/2013

A Vereadora infra-assinada, no exercício de suas funções legislativas e
nos termos do Art. 126, inciso III, da Resolução Nº 001/2012, de 17 de
dezembro de 2012 (Regimento Interno), requer a Vossa Excelência o
desentranhamento do Requerimento Nº 008/2012, de 04 de dezembro de
2012, de sua autoria, para posterior encaminhamento do mesmo para a pauta
da Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 08 de fevereiro de 2013, para
discussão e deliberação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO, em 30
de janeiro de 2013.

ANTÔNIA GLAUCY OSTERNO RIOS
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO
ESTADO DO CEARÁ

Rua Rios, S/N – Centro – CEP: 62.560-000 – CNPJ: 03.855.618/0001-21 – Fone: (88) 3664-1951
MARCO – CEARÁ

Site: www.cmm.ce.gov.br / Email: ouvidoria@cmm.ce.gov.br

Justificativa

Sendo uma propositura de grande relevância para a segurança dos
moradores da localidade de Lagoa de João de Sá e levando-se em
consideração que a referida matéria já recebera pareceres favoráveis das
Comissões competentes, venho, perante a V. Exa., solicitar o seu
desentranhamento, nos ternos regimentais.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO, em 30
de janeiro de 2013.

ANTÔNIA GLAUCY OSTERNO RIOS
Presidente